
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50

A  TSGL Schöneiche II S

I II III IV V VI Punkte

16 4 9 7 11 10

25

0
12

3
19

6
21

7
23

8
25

11
Auszeit

8:10

Ende
13:12

B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte

6 9 5 10 2 7

201

19:23

╳
11

3
14

4
16

5
18

7
20

10 Auszeit

14:16
16:21

S
A
T
Z

2

Start
13:15

B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte

9 5 10 2 7 6

25

2
12
24

4
14
25

5
16

6
21

9
22

10
23

Auszeit

6:6
24:19

Ende
13:42

A  TSGL Schöneiche II R

I II III IV V VI Punkte

11 10 16 4 9 7

195 3 20

12:19 12:1912:20

╳
9
18

1
10
19

2
11

4
12

7
15

8
16 Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45

A  TSGL Schöneiche II S

I II III IV V VI Punkte

10 16 4 9 20 11

2513

13:15

1
13
23

2
15
25

3
16

5
17

7
19

10
21 Auszeit

7:12

Ende
14:09

B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte

6 9 5 10 2 7

221

21:23

╳
14
21

5
16
22

6
17

7
18

8
19

13
20

Auszeit

13:10
21:23

S
A
T
Z

4

Start
14:12

B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte

1 5 10 2 7 6

30

2
9
25

3
11
26

4
13
28

5
18
30

7
22

8
24

Auszeit

7:10
9:16

Ende
14:42

A  TSGL Schöneiche II R

I II III IV V VI Punkte

11 10 16 13 9 20

284

27:28

╳
13
25

2
16
26

3
17
27

4
19
28

7
21

10
22

Auszeit

17:13
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:45

B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte

1 5 10 2 7 6

614

6:5

0 2 3 4 5 6
Auszeit

Ende
15:01

A  TSGL Schöneiche II R

I II III IV V VI Punkte

11 10 16 4 9 20

15

╳
8

1
9

2
10

3
11

4
15

5
Auszeit

9:10

Wechsel
6:8

B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte

1 5 10 2 7 6

12

8 10 11 12 Auszeit

12:13

Brandenburgliga Männer
Männer

A  TSGL Schöneiche II vs. TV 1861 Forst B

Spiel 11 20.12.2025 12:50 Uhr

4800 / Lehrer-Paul-Bester-Halle,
GS I  

15566 Schöneiche
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A  TSGL Schöneiche II 13/14

3 Bork, Anton X

4 Thomas, Leopold X
5 Susilovic, Petar X
6 Weser, Jonas X
7 Zarebski, Jakub X

9 Rose, Luka X
10 Irrmisch, Mats X
11 Lambor, Marten X
12 Rittmeyer, Levi X
13 Prill, Marcel X

16 Bachmeyer, Benito X
18 Glöckner, Jan Alexan…
20 Büchner, Marvin X

A  Libero

6 Weser, Jonas X
12 Rittmeyer, Levi X

A  Offizielle

T Jerratsch, René
CT Pöhnert, Glenn E

C

B  TV 1861 Forst 10/14

1 Pilling, Eric X
2 Roy, David X
4 Vogel, Sandro X

5 Vogel, Nico X
6 Jurack, Julius X
7 Gille, Maxim X
9 Stein, Paul X

10 Kunze, Tobias X
12 Liebenow, Lennert
14 Scholz, Jamie X

B  Libero

4 Vogel, Sandro X

B  Offizielle

T Pilling, Eric E
CT Vogel, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schöneiche Spieler Nummer 20,9,10,6 und 4 haben höher gespielt ( J).

Forst Spieler Nummer 6 verletzt sich im 5.Satz beim Spielstand 6:5 ( Wade).

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSGL

Schöneiche II
TV 1861 Forst B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 1 2
1 3 0 19 2 27 25 1 0 2
1 1 1 25 3 24 22 0 1 2
2 1 0 28 4 30 30 1 0 2
1 0 1 15 5 16 12 0 1 1

6 5 3 112 119 109 2 3 9
Start: 12:50 Ende: 15:01 Dauer: 2:11

Sieger: TSGL Schöneiche II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Balanczuk, Eduard BY 1

2 Heimer, Björn DE 2

Schr. Michel, Thorben
Assist. Donath, Mika
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